
 

  
 via Fabretti, 48 

06123 Perugia 
(Italy) 

Prof. Violetta Cecchetti 
Direttore 

075 585 2289/2266/2238 
violetta.cecchetti@unipg.it 
dipartimento.scienzefarmaceutiche@unipg.it 

 D.D. n. 44/2021 
IL DIRETTORE 

 
Vista la L. 11.7.2003, n.170 e in particolare l’art.1; 
Visto il D.M. 25.10.2019, n. 989; 
Visto il Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Farmaceutiche n. 
35 del 08.07.2021, con il quale è indetta la procedura comparativa, per soli 
titoli, per la stipula di contratti di diritto privato per attività di tutorato, ai 
sensi della Legge 11.7.2003 n. 170 e del D.M. n. 989/2019 per le esigenze del 
Corso di Laurea Magistrale in Chimica e Tecnologie Farmaceutiche e del 
Corso di Laurea Magistrale in Farmacia, per l’a.a.2020-2021; 
Visto il Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Farmaceutiche n. 
40 del 26.07.2021, con il quale sono nominate le Commissioni giudicatrici 
per la procedura comparativa sopra citata; 
Verificata la regolarità degli atti presentati dalle Commissioni giudicatrici. 
 

DECRETA 
 

1.Sono approvati gli atti della procedura comparativa, per soli titoli, per la 
stipula di contratti di diritto privato per attività di tutorato, ai sensi della 
Legge 11.7.2003 n. 170 e del D.M. n. 989/2019, indetta con Decreto del 
Direttore del Dipartimento di Scienze Farmaceutiche n. 35 del 08.07.2021, 
per le esigenze del Corso di Laurea Magistrale in Chimica e Tecnologie 
Farmaceutiche e del Corso di Laurea Magistrale in Farmacia, per l’a.a. 2020-
2021.  
 
2.Sono dichiarati vincitori della procedura comparativa sopra indicata i 
seguenti candidati: 

 

Corso di Laurea Magistrale in Chimica e Tecnologia Farmaceutiche 
 

Attività di tutorato per 
l’insegnamento di 

Candidati Punti Esito 

Analisi Chimico-
Farmaceutica I 

Adelina VUKELAJ 41/100 Vincitrice 

Biologia animale e vegetale 
(Modulo) 

Eleonora PANFILI 80/100 Vincitrice 

Chimica generale ed 
inorganica 

Carmine IORIO 90/100 Vincitore 

Oggetto: 
Approvazione 
atti della 
procedura 
comparativa 
per attività di 
tutorato 
indetta con 
D.D. n.35/2021 
del 08.07.2021 
– L.n.170/2003 



 

  
 via Fabretti, 48 

06123 Perugia 
(Italy) 

Prof. Violetta Cecchetti 
Direttore 

075 585 2289/2266/2238 
violetta.cecchetti@unipg.it 
dipartimento.scienzefarmaceutiche@unipg.it 

Fisiologia Raffaella VITO 70/100 Vincitrice 

Matematica con elementi di 
informatica 

Vincenzo 
PALLOZZI 
LAVORANTE 

100/100 Vincitore 

 

Corso di Laurea Magistrale in Farmacia 
 

Attività di tutorato per 
l’insegnamento 

Candidati Punti Esito 

Biologia animale (Modulo) Eleonora PANFILI 80/100 Vincitrice 
Chimica generale ed 
inorganica 

Carmine IORIO 90/100 Vincitore 

Fisiologia Raffaella VITO 70/100 Vincitrice 
 
La pubblicazione del presente decreto al seguente URL:  
http://www.dsf.unipg.it/home/bandi-e-selezioni e nell’Albo on line 
dell’Ateneo rappresenta la pubblicità legale dell’esito della procedura.  
I vincitori saranno convocati, mediante posta elettronica, presso la 
Direzione del Dipartimento di Scienze Farmaceutiche per la stipula del 
contratto.  
 
Perugia 4 agosto 2021. 

 
 
 
 
 

f.to Il Direttore 
Prof. Violetta Cecchetti 

http://www.dsf.unipg.it/home/bandi-e-selezioni

